
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej S łupi na 2022 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2021 poz. 1372 

ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2021 

r. poz. 305 ze zm.), § 10 Uchwa ły nr UJ/8122 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Slupia na 2022 rok oraz Zarz ądzenia nr 4012022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie zmian w bud żecie Gminy 

Nowa S łupia na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2022 rok zgodnie z za łącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

Dokonuje się  zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych 

zadań  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z 

załącznikami: - Nr 2 - dotacje, - Nr 2a - wydatki, do niniejszego Zarz ądzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

3URM9/RZ 

Andrz,Lcis for 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 41/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 3 marca 2022 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2022 r. 

Dz ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  
710 Dzia łalność  us ługowa 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 1 10700 

4390 Zakup us ług obejmujacych wykonanie ekspertyz. analiz i opinii -1 10700 

750  Administracja publiczna 8650,00 

75095 Pozosta ła dzia łalność  8650,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 8650,00 

758  Różne rozliczenia -8 650,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe -8 650,00 

4810 Rezerwy -8 650.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia -1 50,00 

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 150,00 

Razem: 0,00 

BURMISJ  

Andrze j
"sior  

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do Zarz ądzenia nr 4112022 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 3 marca 2022 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2022 rok -DOTACJE 

Rodzaj: 	Zlecone 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 0,00 150,00 150,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżącychz zakresu administracji 

000 150,00 15000 rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 0.00 150,00 150,00 

t(pJżo,- - 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2A do Zarz ądzenia nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Slupia z dnia 3 marca 2022 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S ł upia odrębnymi ustawami na 2022 rok -WYDATKI 

Rodzaj: Zlecone 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 0,00 150,00 150,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 150.00 150,00 

Razem: 0.00 150.00 150,00 

9 r  

An 

Strona 1 z 1 


